附件6

自愿参赛承诺书

本人           自愿参加在兰州新区举办的兰州新区第五届职工运动会。
现郑重承诺：
一、严格遵守赛事每项规定，在规定的时间内按规程要求报名，并提供相关证件资料。
二、准时报到参赛，遵守赛事活动中的各项安排。
三、比赛中尊重裁判、尊重对手、文明参赛。
四、遵守社会公德，不得有任何违规、违法行为。
五、在赛前、赛中、赛后及往返路途交通等一切安全责任自负，与举办方无关。

特此声明

                                   签字：
年    月    日

[bookmark: _GoBack]